VEICULOS AUTOMOTORES LTDA 

CNPJ Nº: 10.656.686/0001-27 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de peças e mão de 

obra para conserto do veículo placa IVH-3G11 da Secretaria Municipal de 

Infraestrutura. 

VALOR TOTAL: R$39.560,00 (trinta e nove mil, quinhentos e sessenta reais). 

VIGÊNCIA: 23/01/2025 à 24/03/2025. 

Ronda Alta, 23 de janeiro de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal 

http://www.rondaalta.rs.gov.br/